Исх. № 03-23/026 от 12 апреля 2023 г.

ВСЕМ ЗАИНТЕРЕСОВАННЫМ ЛИЦАМ

Настоящим уведомляем об изменении адреса места нахождения ООО «Лигал Академия»: 191002,
г. Санкт-Петербург, вн. тер. г. муниципальный округ Владимирский округ, Набережная Реки
Фонтанки, д. 50, лит. Е, часть пом. 1Н, 2Н, офис 108. Соответствующие изменения были внесены в
Единый государственный реестр юридических лиц 11.04.2023 г.

С учетом изложенного, просим использовать указанный выше адрес для коммуникации с ООО
«Лигал Академия», а также в любой документации, адресованной или относящейся к ООО «Лигал
Академия».

Прочие реквизиты компании остались без изменений.

Генеральный директор

ООО «Лигал Академия»        Мотенко И.Е.